Instellen lokaties

Kopieer

Yenwjder

Lokatie: 1 clalarm ouch Pro Nieuw

Adres: I Type melder: I 3
Plaats: | Meldernummer: I

Telefoon: |

Memo:

2 |Ingang 2

3 |Ingang 3

4 lIngang 4

5 llngang 5

E |Ingang B

7 |lngang 7
8 |Ingang 8

11 |Remote 1 Ingang 1

Remate 1 Ingang 2

Remote 1 Inganhg 3

Remate 1 Ingang 4

Femate 1 Ingang 5

FRemate 1 Ingang 6

Remate 1 Ingang 7

Remote 1 Ingang 8

21 |Remote 2 Ingang 1

Femate 2 Ingang 2

Remaote 2 Ingang 3

Remate 2 Ingang 4

Remote 2 Ingang 5

Remote 2 Ingang B

Remote 2 Ingang 7

Remate 2 Ingang 8

Meerdere alarmen

MNetstoring

Geen batten| aanwezig

Batteri te oud

Batten| defect

Geen PSTHN lijin aanwezig

PSTN meerdere oproepen mislukt

Geen SIM kaart aanwezig

PIN code nodig voor SIM kaart

PUK code nodig voor SIM kaart

G5M geen netwerk

G5M meerdere oproepen mislukt

SIF geen authentificatie

SIP geen reqistratie

5IF meerdere oproepen mislukt

Esterne [0 conflict

Extemne |0 communicatie fout

GSM geen module aarwezig

901

303
S04
905
306
307
308
909
310
N
92
913
914
915
316
N7

Oproep annulenng
[ Annuleer bij rust

Alarmtype
" alamm bij status 0
* alarm bij status 1
" 24uurs controle

Operatormelding Acoustisch alarm
" geen * geen
" bi alarm " direkt
" als oproep mislukt is ~ haT
" naSmin
" na 30 min

—Alarmstatus scherm

v Status tonen in statusscherm
[~ Wachten op rustmelding
[ Status verwideren na rustmelding

Alarmering tidelijk uitschakelen

Alamering | 5 3, min. Uitschakelenl

[~ Onderhoud/uitgeschakeld

Nieuw Yerwider

Oproep servicemensen

f* geen

" urgent, prioriteit 1 (hoog)

" urgent, prioriteit 2

" urgent, prioniteit 3

" urgent, prioriteit 4

" wurgent, prioriteit 5 (laag)

" niet urgent [wacht op 1e lijn service)

" et urgent [vervalt als 1e lijn niet beschikbaar)
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